UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 116 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lai Châu, ngày 11 tháng 10 năm 2013

GIẤY MỜI

Kính gửi:.......................................................................................................
.................................................................................................................................

Thực hiện Quyết định số 2278/QĐ-TTCP ngày 07/10/2013 của Thanh tra Chính phủ về thanh tra công tác quản lý đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Lai Châu; thực hiện quản lý đầu tư xây dựng một số dự án bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh. UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự cuộc họp công bố quyết định thanh tra.

I. Thành phần:

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh.

- Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh, Xây dựng, Kho bạc nhà nước tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

II. Thời gian: 08h30 ngày 17/10/2013.

III. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 - nhà B.

IV. Nội dung:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị báo cáo làm việc với Đoàn Thanh tra Chính phủ theo nội dung tại Văn bản số 1353/UBND-TM ngày 09/10/2013 của UBND tỉnh. Số lượng: 18 bản.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính  mời các đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- Lưu: VT, TT TH&CB, QTTV(Luyến), TCHC(Thúy), XD.
	TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   (đã ký)

Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE